DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA PRÉ-VEST/ PRÓ-
ENEM DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA COMO FERRAMENTA DE
EDUCAÇÃO, PROMOÇÃO DE DIREITOS HUMANOS E INCLUSÃO DOS JOVENS DE
BAIXA RENDA DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE E VIZINH de autoria de
PETRÚCIO ARAÚJO REGES, JESSIKA SARAIVA DE ARAÚJO PESSOA, foi publicado nos
Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23224

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23224